

## Официальный сайт

## Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Московской области

## Приемная

В Главном следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Московской области для принятия от граждан жалоб и обращений, адресованных Председателю Следственного комитета Российской Федерации, организована работа приемной Председателя Следственного комитета Российской Федерации.

Обращения принимаются дежурными инспекторами по приему граждан Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Московской области по адресу: город Москва, ул. Садовая-Триумфальная, дом 10/13, в часы его работы, а также в вечернее время и в выходные, праздничные дни заявления принимаются дежурным следователем с 9 час. 00 мин. до 22 час.00 мин.

Телефон приемной 8-499 184-04-96.

16 Июня 2023 12:46

Адрес страницы:

https://mosobl.sledcom.ru/references/Porjadok\_rassmotrenija\_obrashhenij\_i\_pri/Priemnaja